

Projekt pn.: „Wykorzystanie naturalnych źródeł energii słonecznej jako alternatywy dla energii węglowej w gminie Biszczka – etap II” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

**GMINA BISZCZA**

Biszczka 79, 23-425 Biszczka  
NIP 918-19-94-195, Reg. 950369066

Biszczka, dnia 26.10.2017 r.

Znak sprawy: **SZZ.271.5.2017.AB**

### **-Wykonawcy biorący udział w postępowaniu-**

**dotyczy:** przetargu nieograniczonego na „Dostawę i montaż instalacji solarnych, pieców na biomasę oraz instalacji fotowoltaicznych na terenie gminy Biszczka”.

A. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), **Zamawiający** – Gmina Biszczka, Biszczka 79, 23-425 Biszczka **przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ)**, które wpłynęły w dniach 20.10.2017r. i 24.10.2017 r. **wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

#### **Pytania z dnia 20.10.2017 r.:**

##### **Pytanie nr 1:**

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami z dnia 20.10.2017 r. odpowiedź 1, proszę o doprecyzowanie, która liczba instalacji jest ważąca: 140 wg SIWZ lub 139 wg odpowiedzi z dnia 20.10.2017 r.?

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że poprawna liczba instalacji fotowoltaicznych została określona w SIWZ i wynosi 140 szt. Zamawiający omyłkowo podał błędną liczbę w zestawieniu (tabeli) pokryć dachowych zawartej w odpowiedzi na pytanie nr 1 z dnia 20.10.2017 r. Poprawna liczba to 140. W związku z zaistniałą omyłką Zamawiający liczbę oraz rodzaj pokryć dachowych instalacji fotowoltaicznych zlokalizowanych na dachach budynków mieszkalnych oraz gospodarczych przedstawił w poniższej tabeli.

<b>Rodzaj pokrycia dachowego</b>	<b>Budynek gospodarczy</b>	<b>Budynek mieszkalny</b>
Błacha trapezowa	40	82
Błachodachówka	0	6
Dachówka	0	1
Ondulina	1	0
<b>Instalacja zlokalizowana na gruncie</b>	10	

Projekt pn.: „Wykorzystanie naturalnych źródeł energii słonecznej jako alternatywy dla energii węglowej w gminie Biszczka – etap II” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

**Pytanie nr 2:**

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści wyłącznie dowód obliczeniowy, w którym użyte wartości współczynnika  $\lambda$  danej grubości izolacji poparte będą badaniami wykonanymi w akredytowanym laboratorium i potwierdzone certyfikatem. Badania powinny zawierać wartość współczynnika  $\lambda$  wg PN-B-02421:2000 badany w temperaturze 40°C dla grubości izolacji, która ma zostać zastosowana na rurociągu i ta wartość powinna zostać podstawiona do obliczeń.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zatwierdzi materiały izolacyjne zgodne z Rozporządzeniem Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 5 lipca 2013 r. (poz. 926) rozdział 1.5.

**Pytania z dnia 24.10.2017 r.:**

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający dopuści inne niż podane w projekcie powierzchnie wymiany ciepła tj. dla zbiorników o pojemności 200 l (0,6/0,9 m<sup>2</sup>), dla zbiorników o pojemności 300 l (0,9/1,2 m<sup>2</sup>)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zbiorniki o powierzchniach wymiany ciepła 200 l - 0,6/0,9 m<sup>2</sup>, 300 l - 0,9/1,2 m<sup>2</sup>.

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający dopuści zbiornik o grubości izolacji 50 mm oraz współczynnika przenikania ciepła równym 0,0202 W/mK przy różnicy temperatury  $dT=10$  K wg normy EN 12664:2001?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści zbiornik o grubości izolacji 50 mm oraz współczynnika przenikania ciepła równym 0,0202 W/mK przy różnicy temperatury  $dT=10$  K wg normy EN 12664:2001.

**Pytanie nr 3:**

Czy koszty związane z transmisją danych w trakcie trwania projektu leżą po stronie Wykonawcy czy po stronie Zamawiającego?



Unia Europejska  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



Projekt pn.: „Wykorzystanie naturalnych źródeł energii słonecznej jako alternatywy dla energii węglowej w gminie Biszczka – etap II” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że koszty związane z transmisją danych są po stronie Wykonawcy.

- B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.**
- C. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.**

**WÓJT**  
*Marcin*  
**Zbigniew Puczek**.....  
(podpis kierownika zamawiającego  
lub osoby upoważnionej)